
 

 

入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 
 

担当部門 岡山財務事務所倉敷出張所 管財課 

 

令和 6 年度 

◎契約内容等 

工事名 倉敷市水島南亀島町国有建物等解体撤去工事 

工事場所 岡山県倉敷市水島南亀島町 66 番 9、66 番 1 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 対象地内に所在する建物の解体撤去工事 

工事期間 令和 6 年 10 月 31 日～令和 7 年 1 月 24 日 

競争参加資格 「建築一式工事」の C 等級又は D 等級 

契約の相手方及び住所 
日本クレスト株式会社 

岡山県岡山市東区光津 1227 番 4  

法人番号 3260001008435 

契約年月日 令和 6 年 10 月 30 日 

契約金額(税込み) 1,617,000 円 

予定価格(税込み) 3,608,000 円 

 

（注） 他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合、予定価格は掲載しておりません。  

 

◎入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 
入札金額(税抜き) (単位:円) 

摘要 
第 1回 第 2回 

1 日本クレスト株式会社 3260001008435 1,470,000 ― 落札者 

2 株式会社風早 9260001015847 1,845,000 ―  

3 株式会社カザケン 8260001015781 2,900,000 ―  

3 川上建設株式会社 4260001012956 2,900,000 ―  

5 有限会社伊賀建設 5260002014372 2,950,000 ―  

6 株式会社山本工務店 4260001020323 3,200,000 ―  

7 
株式会社美建ビルサー

ビス 

9260001014519 
3,960,000 ―  

8 有限会社トリタニ 7260002024287 4,900,000 ―  

9 株式会社ピック 5260001017608 5,400,000 ―  

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 


